
KUPNÍ SMLOUVA
ev. Č.: 62-2-7849/2021

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajÍcÍ
BÚROPROFI s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Hlinská 456/2,370 01 České Budějovice

62502034
CZ62502034

číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 4742
(dále jen ,,prodávajIcŕ')

a

KupujÍcÍ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
SIdlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 1003988/0710
kontaktní osoba:
e-mail:
tel.: +420 950 630 186 l +420 607 727 788
ID OS: ybiaiuv



(dále jen ,,kupujicŕ')

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové
dohody na ,,Dodávky kancelářských potřeb 2021 - 2022", č. j. MV-151319-
53/VZ-2020 uzavřené dne 25.5.2021 (u kupujÍcÍho ev.č.: 62-2-7655/2021) (dále
jen ,,rámcová dohoda").

Předmět plněni
1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro dodávky kancelářských

potřeb specifikovaných v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. ProdávajÍcÍ se zavazuje předmět plněni dodat kupujícknu v době plnění a do

místa plněni ve smyslu ČI. lV. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a
zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za
dopravu do místa plněni, včetně dalších nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH).

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuálni upřesněné
specifikaci kupujickn dle aktuálni potřeby. Pokud specifikace nebude změněna,
platí ustanovení předchozího odstavce.

IV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží v nás|edujÍcÍch terminech: do 30
dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Místo plnění: sídlo kupujÍcÍho.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujÍcÍm
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujíchnu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícknu.



2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajickn do 14 kalendářních dnů po řádném předání
a převzetí dodávky kupujIcím. Přňohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána
kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat ev. č. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení kupujícknu na adresu uvedenou v kupní smlouvě
(místo plnění).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářnIho roku je
splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujicknu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajichnu bez zaplacení takový daňový doklad, který 'neobsahuje
náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ je povinen
v případě oprávněného vráceni daňového dokladu tento daňový doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového
dokladu kupujicknu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VII.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
36 měsíců.



2. Ostatní podmínky týkajIcI se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a
pokud rámcová dohoda podmínky týkajIcI se záruky neupřesňuje, ustanoveními
OZ.

VIII.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.

2. Poruši4i prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat
vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i
při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupeni od
této kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajícknu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i
v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost dodavatele za
škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od této kupní smlouvy se řIdí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této kupní smlouvy prodlenI

prodávajÍcÍho se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném terminu
dle článku lV. této kupní smlouvy nebo nedodáni předmětu plnění v požadované
kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.

3. KupujÍcÍ je rovněž oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ
nedodá předmět plnění ani po uplynuti dodatečné lhůty, kterou kupujÍcÍ poskytl
prodávajicknu poté, co prodávajÍcÍ nedodal kupujícknu předmět plnění v době
plněni dle ČI. lV. této kupní smlouvy.

4. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabyde
právní moci rozhodnutí inso|venčniho soudu, kterým se osvědčuje úpadek
prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.



X.
Sankce

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujÍcÍm úrok z prodlenI za nedodržení
terminu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované
částky za každý i započatý den prodlenI. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání předmětu plnění dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z
ceny nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimální
výše sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajichn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plněni, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzenI před

přIslušnými obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti, dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji
podepíše jako poslední, účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.



3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očIslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou
nedIlnou součásti této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna
nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řIdi ustanoveními rámcové dohody,

a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými
ustanoveními OZ.

7. NedIlnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plněni - doplní
kupujÍcÍ.

prodávajÍcÍ

31.10.2021

kupujÍcÍ
Česká republika-HZS jmk

plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel



automatické výpočty

číslo z . počet cena za
rámcové Název položky Popis MJ MJ bez cena za MJ cena CELKEM cena CELKEM
dohody DPH vČ.DPH bez DPH vC. DPH

Barevný kopírovacÍ papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky,
Papír A4 80 g, oranžový 2 V ,A4, gramaz 80 g/m , barva oranžova, V balení je 500 archů.

11-01A-0006
Blok poznámkový a5 - . . . . · O ·Kroužkovy blok s kovovou horni spIra|ou- 50 listu, papir 60 g

11-01A-0045 čtverečkovaný
Samo|epÍcÍ bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle

Bloček samolepicí 38x51mm
11-01A-0098 žluta, 3 x 100 ks lístku.

Bloček samolepicí 76 x 76 Samo|epÍcÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované lepeni, barva světle
11-01A-0095 mm žlutá, 100 ks lístků.

Špal'ček papírový papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 '
11-01a-0100 85x85x80mm 80 mm, výška 8 cm

Špalíček papírový lepený . . - .- · · - " "Papirovy spalicek v bile barvě, lepeny, rozmer 90 x 90 mm
11-01A-0101 90x90mm

Doklad pokladní příjmový, a6, sa mopropisovaci (originál + kopie), 50 listů, typ 1318,
11-01A-0112 typ 1318 nečíslovaný, pro jednoduché účetnictví.

Pořadač pákový 50 mm Pořadač kartonový pákový a4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní
11-018-0019 kartonový kroužek, mramorový potah

Pořadač pákový 75 mm Pořadač kartonový pákový a4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek,
11-018-0017 kartonový hřbetní kroužek, mramorový potah

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze strojní lepenky
min. 1320 g, která je knihařsky potažena barevným potahem s

11-018-0065 Desky spisové s tkanicí A4 designem mramoru a má vnitřní podlepení papírem. Barva různá.
Desky pro kroužkovou vazbu Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie,

11-018-0190 A4 - přední strana, čirá ČIRÁ. V balení je 100 ks.
Desky pro kroužkovou vazbu Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 g/m2, karton s

11-018-0276 A4 - zadní strana, designem imitace kůže. 100 ks v balení. Barva SEDOMODRA.
Spisové desky A4, průhledné Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen,

11-018-0087 s drukem, čiré barva čirá
plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací

Rychlovazač PVC A4, pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v
11-018-0315 nezávěsný, bílý barvě. Rozměry 310 x 226 mm.



plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací
Rychlovazač PVC A4, pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v

11-018-0317 nezávěsný, oranžový barvě. Rozměry 310 x 226 mm.
plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací

Rychlovazač PVC A4, pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v
11-018-0188 nezávěsný, červený barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací
Rychlovazač PVC A4, pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v

11-018-0321 nezávěsný, modrý barvě. Rozměry 310 x 226 mm.
plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací

Rychlovazač PVC A4, pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v
11-018-0322 nezávěsný, zelený barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací
Rychlovazač PVC A4, pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v

11-018-0256 nezávěsný, žlutý barvě. Rozměry 310 x 226 mm.
Desky spisové A4 s gumou, Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky-

11-018-0312 plastové Různé barvy, plast.
Mapa odkládacIA4,

11-018-0136 přeSpán, 3 klopy - žlutá Mapa odkládacIA4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy žlutá
Mapa odkládacIA4,

11-018-0137 přeSpán, 3 klopy - oranžová Mapa odkládacíA4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy oranžová
Mapa odkládacIA4,

11-018-0138 přeSpán, 3 klopy - světle Mapa odkládacIA4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy světle zelená
Mapa odkládacIA4,

11-018-0139 přeSpán, 3 klopy - světle Mapa odkládacIA4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy světle modrá
Mapa odkládacIA4,

11-018-0140 přeSpán, 3 klopy - tmavě Mapa odkládacIA4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy tmavě modrá
Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztrženi. Slouží jako obal
pro zboží jako je např. zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement,

11-018-0323 Pytel pa pIrový třívrstvý mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 cm.
Kancelářský odkladač pro formáty A4. zásuvný systém. Rozměry

11-018-0289 Odkladač stohovatelný a4 360 x 255 x 70 mm. Barva tmavě modrá
Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem,

Podložka psací s klipem A4, lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena rychloupínachn klipem. Na
11-018-0275 rozevIratelná, zelená levé vnitřní straně průhledná kapsa na u|oženÍformu|ářů či



Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem,
Podložka psací s klipem A4, lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena rych|oupÍnacim klipem. Na

11-018-0274 rozeviratelná, červená levé vnitřnístraně průhledná kapsa na u|oženjformu|ářů či
Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem,

Podložka psacís klipem A4, lze ji omývat. Rozeviratelná, opatřena rychloupInachn klipem. Na
11-018-0273 rozevíratelná, tmavě modrá levé vnitřní straně průhledná kapsa na u|oženÍformu|ářů či

Psací podložka s klipem A4, Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah
11-018-0213 PVC, různé barvy podložky PVC v různých barvách

Psací podložka s klipem A5, Pevná deska A5, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah
11-018-0077 PVC, různé barvy podložky PVC v různých barvách

Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 µm (2 x 80 µm)?

11-018-0131 Folie laminovací A3, 80 µm kapsa, Čirá, v baleni 100 ks .
Laminovací fólie, čirá,216 x 303 mm,100 ks, 80 µm, antistatická. V

11-018-0194 Folie laminovací A4 80 µm ba|ení100 ks.

11-018-0199 Folie laminovací A5, 80 µm Folie laminovací lesklá A5, 80 µm. V balení je 100 ks.
transparentní, 19 mm x 7,5 Lepící páska se zásobníkem, samo|epÍcÍ, transparentní, rozměr 19

11-018-0044 m mm X 7,5 m
Páska lepÍcÍ, transparentní, fixaci, lepíi při nízkých teplotách, při vyšších teplotách nepraská,

11-018-0041 50 mm x 66 m rozměr 50 mm x 66 m
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mmp

11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm černé, v baleni12 ks
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papiru, vel. 32 mm,

11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm černé, v balení12 ks
Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešIvání až 15 listů. výrobce

11-01c-0157 spojovače č.10 (výrobce) ron, Rapid, Concorde. V balení je 1000 kusů.
>Pojoóace L4/b. \/ýlobce kun, kaµ|d, Cohcotáe. \/ balehi je 1UUU

11 DIC 0094 spojovače 24/6 (výrobce) kusů.
Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm,

11-01C-0019 Sešívačka kovová spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešiti 30 listů 80 g/m2

11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešIvacích drátků
Děrovačka kancelářská, 30 Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč

11-01C-0024 listů 80mm, kapacita děrování 30 listů 80 g/m2
l J J I I J l ) J J

LepÍcítyčinka Koreš nebo neobsahujÍcÍ ředidla ani PVC, hmotnost náplně 40 g, typu Koreš,
11-01C-0040 Pritt, 40 g Pritt



11-01c-0267 Strojek korekční KOREŠ Korekční strojek Koreš Refill Roller. Páska 4,2 mm x 10 m.
LL.Illý, uluLL.lly, ul.ii1,ujl .luu .luu )(

11-01C-0089 stojánek na bločky 100 mm

11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm

11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm
Orga nizér stojánek Techo drátěný stojánek multifunkční, černý. Na tužky, sponyp

11-01C-0103 multifunkčnI papírový špalíček, 4 přihrádky na dopisy. Děrované provedení.

11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 mm.
Magnet feritový. odolný proti korozi. Rozměry 0 25, šířka 5 mm,
hmotnost lig. (Nepřibližujte feritové magnety k magnetům

11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm neodymovým, jelikož by mohlo dojít k jejich demagnetizaci.)
Plastové datumové samobarvÍcÍ razítko, výška číslic 3,8 mm,

11-010-0076 Datumka, arabské číslice arabské Číslice ve formátu DD-MM-RRR (18-01-2018).
České jmenné kalendárium, svátky, měsIčnI fáze, letní a zimní čas,
mapa ČR, přehledný kalendář, měsIčnI plánováni, roční plánovací

11-01C-0251 Diář dennIA5 2022 kalendář, místo na poznámky, různé barvy, 352 stran. Pro rok
l umíu bl uiilu u u wll c u ciju 1Lú ||.á lw,. .ji - i~jc~ ljl'l Uimimn, Luicicjl iic1/",

11-010-0064 HB/2 pryži

11-010-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou
|\luljllluU llllluULuL|\y lllj U,J

11-010-0069 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V baleni je 12 tuh.
Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např.
CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nIzkoviskóznňm inkoustem _

Pero kuličkové jednorázové zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný
11-010-0083 modré 0,3 mm plášť s možností kontroly náplně a trojúhelnIkové ERGO drženi.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem,
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 ŠEDÉ, gumová úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-411

11-01D-0079 mm needle, stopa 0,5 mm.
ŕ't!lU KUIKAUVC ŕILLjI Ul.

11-010-0094 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá

Pero kuličkové s vyměnitelnou náplní v kovovém stojánku s
11-010-0180 Pero se stojánkem řetízkem, stříbrná barva

Roller gelový se stiskacím mechanismem. S gumovým gripem pro lepší držení. jemný
11-010-0191 mechanizmem - červený kuličkový hrot - stopa 0,5 mm.

Popisovač na CD/DVD černý Popisovač určený k popisováni CD/DVD, permanentní inkoust, šIře
11-010-0018 1 mm stopy 1mm, barva ČERNÁ.



Popisovač na CD/DVD sada Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šIře
11-01D-0022 4 barev stopy 1mm, v balení jsou 4 barvy.

Permanentní značkovač, píšící na většinu povrchů a odo|ávajÍcÍ
vodě, otěru, povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, válcový hrot,

11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý šIře stopy 2,5 mm, barva ČERNÁ.
Popisovač na bílé tabule - Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, ŠIře stopy 2 - 3 mm,

11-010-0023 černý barva ČERNÁ.
Popisovač na bílé tabule, Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šířka stopy 2,5 mm,

11-010-0189 sada 4 barev SADA 4 barev.
FluorescenčnI zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klinový hrot, šIře

r11-010-0057 zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTA.
Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 FluorescenčnI zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klinový hrot, šIře

11-010-0058 kusy stopy 1 - 5 mm.

11-010-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, bílý.
I AIllIIl

11-010-0109 černý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, černý.
Popisovač lakový na všechny povrchy, světlostálý, voděodolný a

11-010-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý rychleschnoucI, stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentníinkoust,
Popisovač lakový 2 mm - rychleschnoucI, stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní inkoust,

11-010-0140 černý ČERNÝ.

, Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná magnetickáTabule magnetická bíla 90 x . , . . . .tabule s keramickym povrchem, hhnikovym ramem a hhníkovou

11 02 0044 60 cm odk|ádací|ištou, včetně sady pro připevnění na zed'.
Tabule magnetická 120 x 90 Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na

11 02 0036 cm Š'řku, st'ratelná za sucha, odkládací 1išta(-polička).
Tabule magnetická 200 x Magnetická tabule 200 x 100 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na

11-02-0037 100 cm šířku, stíratelná za sucha, odk|ádacj|išta.

. Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm.11-02-0055 Tabule korkova 60 x 90 cm

. Korková tabule v hlinIkovém rámu 90 x 120 cm.11-02-0058 Tabule korkova 90 x 120 cm

11-010-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba



Skartovací stroj, typ 1- utajeni dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. -
vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6mm. Kapacita řezání papír

Kancelářský skartovací stroj 2 . . . . . , .
. 80g/m min. 6 listu. Pracovni šířka pro format papiru A4. Objemtyp 1- vyhrazeně

odpadní nádoby 15-29 litrů. zpětný chod, signalizace plného koše,
11-02-0007 tepelná pojistka motoru proti přehřátí.

Skartovací stroj, typ 2 - utajeni dle Vyhlášky NBÚ Č. 528/2005 Sb. -
důvěrné - typ řezu - příčný řez max. šířka 4 mm, délka max. 80 mm.

.V . . . Kapacita řezání papír 80 g/m' min. 12 listů. Pracovní šířka proKancelarsky skartovaci stroj , , . , . . . ,
format papiru A4. Objem odpadni nadoby 50-80 htru. Zpětný chod,typ 2 - duverne
signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřáti.
Skartace CD/DVD, kreditních karet, kancelářských a sešIvacich

11-02-0011 sponek. Oddělené vstupní otvory pro papír, CD/DVD a kreditní
Laminátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic

Laminátor A3 včetně fotografii, technologie instaHeat - výhřev do 1 min., zpětné

11-02-0050 vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, automatické
l r

Řezací stroj se sta bilni kovovou konstrukcí pro formát dokumentu
Rezačka na papir kotoucova, V
A3 až A3. Délka rezu min. 460 mm.

11-02-0018
14mistný displej, duální napájení

11-02-0031 Kalkulacka stolni
12místná kalkulačka s extra velkým lcd displejem, napájeni

Kalkulačka stolní so|ární/bateriové, kontrola 300 kroků výpočtu, funkce
11-02-0049 prohKženI/automatické prohhženi, DPH, dvojitá nula, %,

11- 03 -IS Obálka bílá - C6 rozměr: 114 x 162, minimální gramáž g/m2: 80

11- 03 -2 S Obálka bílá - DL rozměr: 110 x 220, minimálni gramáž g/m2: 80

11 - 03 -3 S Obálka bílá - DL s okénkem rozměr: 110 x 220, minimálnI gramáž g/m2: 80

11-03 -4 S Obálka bílá - C5 rozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 80

11 - 03 -6 S Poštovní tašky C4 rozměr: 229 x 324, minimální gramáž g/m2: 100

11 - 03 -7 S Poštovnítašky B4 rozměr: 250 x 353, minimäní gramáž g/m2: 100

CELKEM 157 502,00 190 577,42


